
ZARZĄDZENIE NR 1682/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 lipca 2010 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw przygotowania końcowego etapu 
Wyścigu Kolarskiego 67. „Tour de Pologne” w Krakowie, w dniu 7 sierpnia 2010 roku.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.                  
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), § 6 ust. 3 i § 10 zarządzenia Nr 175/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z 
dnia 5 lutego 2009 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, (z późniejszymi 
zmianami)  zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Zadaniowy do spraw przygotowania końcowego etapu Wyścigu 
Kolarskiego 67. „Tour de Pologne” w Krakowie, w dniu 7 sierpnia 2010 roku, zwany dalej 
„Zespołem”, w następującym składzie:

Przewodnicząca:
1. Elżbieta Lęcznarowicz - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa

Zastępca Przewodniczącego:
2. Krzysztof Kowal - Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej

Członkowie:
3. Zygmunt Włodarczyk - Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki      

              Rady Miasta Krakowa
4. Tadeusz Czarny - Dyrektor Wydziału Spraw Administracyjnych 

   UMK 
5. Jerzy Mądrzyk - Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i

                                               Zarządzania Kryzysowego UMK
  

6. Joanna Niedziałkowska - Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i 
              Transportu

7. Barbara Mikołajczyk - Dyrektor Wydziału Sportu i Inicjatyw
            Społecznych UMK

8. Magdalena Sroka - Dyrektor Krakowskiego  Biura Festiwalowego
9. Katarzyna Gądek - Dyrektor Biura Marketingu Turystycznego

              Miasta UMK
10. Mariusz Janik - Zastępca Naczelnika Oddziału Śródmieście 

  Straży Miejskiej
11. Grzegorz Dyrkacz - Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A.
12.  Robert Spólak - Komenda Miejska Policji w Krakowie
13. Robert Górka - Komenda Miejska Policji w Krakowie



14. Filip Czyż - Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej        
              w Krakowie

15. Wojciech Kozdronkiewicz - Radny Miasta Krakowa
16. Andrzej Batko - Koordynator ds. bezpieczeństwa imprezy 

§ 2

Do zadań Zespołu należy realizacja zadań związanych z organizacją końcowego etapu 
Wyścigu Kolarskiego 67. „Tour de Pologne" w Krakowie, w dniu 07.08.2010 r. w 
szczególności w zakresie:

1) ścisłej współpracy z Organizatorem Wyścigu - firmą „Lang Team" sp. z o.o., w 
Warszawie w  tym do ustalenia warunków umowy dotyczących organizacji 
końcowego etapu Wyścigu Kolarskiego 67. „Tour de Pologne" w Krakowie,

2) współpracy z Etapowym Komitetem  Organizacyjnym złożonym z przedstawicieli 
małopolskich instytucji, które będą brały udział w przygotowaniu końcowego etapu 
Wyścigu,

3) przygotowania i zabezpieczenia na terenie Gminy Miejskiej Kraków, trasy końcowego            
etapu   Wyścigu,

4) uzyskania od odpowiednich organów wszelkich wymaganych przepisami zezwoleń i 
uzgodnień dotyczących przebiegu trasy wyścigu na terenie Gminy Miejskiej Kraków , 
zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym, (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 108 poz. 908 z późn. zm.),

5) koordynacji zlecenia przez właściwą komórkę organizacyjną  opracowania projektu 
czasowej organizacji ruchu drogowego oraz planu zabezpieczenia trasy przebiegu 
wyścigu na terenie Gminy Miejskiej Kraków  zgodnie ustawą „Prawo o ruchu 
drogowym" oraz przesłanie go do akceptacji Wydziału Ruchu Drogowego Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Krakowie oraz z odpisem do Firmy Lang Team  sp. z o.o. w 
Warszawie,

6) przygotowania trasy przejazdu przez Gminę Miejską Kraków  rundy okrężnej,
7) zabezpieczenia nadzoru Policji w dniu organizacji imprezy,
8) zabezpieczenia w porozumieniu z Organizatorem wyścigu osobowej, technicznej

             gastronomicznej obsługi związanej z przygotowaniem etapu,
9) przygotowania wykazu i programu lokalnych imprez towarzyszących Wyścigowi na 

terenie Gminy Miejskiej Kraków,
10)odpowiedniej promocji Wyścigu określonej umową z Organizatorem Wyścigu,
11)pomocy przy organizacji wyścigu „Mini Tour de Pologne".

§ 3

1. Posiedzenia Zespołu odbywać się będą wg potrzeb związanych z realizacją przygotowań 
Etapu.

2. Przewodniczący organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia.
3. W  razie nieobecności  Przewodniczącego posiedzenia Zespołu zwołuje Zastępca 

Przewodniczącego.
4. W celu prawidłowej realizacji zadania, o którym mowa w § 2 Przewodniczący Zespołu 

może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby niż wymienione w § 1.
5. Zespół jest zobowiązany do sporządzania protokołu ustaleń z każdego posiedzenia.



§ 4
Powołuje się koordynatora ds. zabezpieczenia trasy w osobie Piotra Sokołowskiego 

§ 5

1. Obsługę kancelaryjno - biurową i finansową Zespołu zapewni Zarząd Infrastruktury 
Sportowej.

2. Obsługę prawną Zespołu zapewni Zarząd Infrastruktury Sportowej.

§ 6

Przewodniczący Zespołu w ciągu 30 dni od przeprowadzenia imprezy sporządza                  
i przedkłada Prezydentowi Miasta Krakowa do zaakceptowania sprawozdanie z przebiegu 
prac Zespołu i po akceptacji przez Prezydenta Miasta Krakowa  udostępnia to sprawozdanie 
w formie elektronicznej na serwerze \\gmk.local\dane\Sprawozdania.                                            

§ 7

Zarządzenie niniejsze obowiązuje do dnia zaakceptowania sprawozdania, o którym 
mowa w § 6, przez Prezydenta Miasta Krakowa.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




